
                                                              
 
 

 

                                                   

                                         

 

                                                  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

 

                                Διακήρυξη ΔΥΠ / 611905 / 27.02.2019 
 
 Η ΔΕΗ Α.Ε. (www.dei.com.gr), προσκαλεί κατά τις διατάξεις του Βιβλίου ΙΙ του ν. 4412/2016 

(ΦΕΚ Α΄ 147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α΄ 314)  

που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 

του άρθρου 222 του ν. 4412/2016 και της πιο κάτω Διακήρυξης, τους ενδιαφερόμενους να 

συμμετάσχουν σε μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία, για την προμήθεια πέντε (5) 

ειδών ελαιολιπαντικών αργόστροφων και μεσόστροφων θαλασσίων μηχανών diesel, συνολικής 

προϋπολογισμένης δαπάνης € 12.072.000, με κριτήριο ανάθεσης το χαμηλότερο συνολικό 

τίμημα σε Ευρώ ανά είδος ελαιολιπαντικού, που θα γίνει στη Διεύθυνση Υλικού και Προμηθειών 

(ΔΥΠ), Στουρνάρη 55 - 104 32 Αθήνα, στο γραφείο αποσφραγίσεων 208 της ανωτέρω 

Διεύθυνσης στις 09.04.2019 και ώρα 10.00΄ π.μ. και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης 

η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της 

ΔΕΗ Α.Ε. http://www.dei.gr → η ΔΕΗ → Ανακοινώσεις Διακηρύξεων → ΔΥΠ 611905, μέχρι και 

πέντε (5) ημέρες πριν από τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 

 

 

 

 
 
                                                                                                          
 

http://www.dei.com.gr/
http://www.dei.gr/

